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Teollisuuden Voima Oyj on tuottanut sähköä omistajilleen, suomalaisille teollisuus- ja energiayhtiöille, turvallisesti ja 

luotettavasti jo yli 40 vuotta. Olkiluodon saarelta tuotetaan noin 30 prosenttia Suomen sähkön tarpeesta. 

Ilmastoystävällinen ydinsähkö palvelee yhteiskuntaa ja vähentää energiantuotannon ympäristökuormitusta. Olkiluotoon 

on rakenteilla myös maailman ensimmäinen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos. 

 

Teollisuuden Voima Oyj:n vuosikertomus 2024 on julkaistu 

Teollisuuden Voima Oyj:n (TVO) Olkiluodon ydinvoimalaitoksella tuotettiin 

vuonna 2024 noin 28 prosenttia Suomessa kulutetusta sähköstä. Vuosi 2024 oli 

Olkiluodossa erityinen, koska sen aikana toteutettiin ensimmäistä kertaa 

vuosihuollot kaikilla kolmella laitosyksiköllä. 

TVO:n sähköntuotanto vuonna 2024 oli yhteensä 23,26 terawattituntia (TWh).  

Olkiluoto 1 -laitosyksikön (OL1) käytettävyyskerroin oli 89,2 prosenttia. Olkiluoto 2:n 

(OL2) tuotantoa rajoitti syyskuussa havaittu generaattorivika, jonka vuoksi 

laitosyksikön käytettävyyskerroin jäi 84,9 prosenttiin.  

Olkiluoto 3 -laitosyksikkö (OL3) tuotti vuonna 2024 kaikkiaan 9,69 TWh sähköä. 

Keväällä ensimmäistä kertaa toteutetun vuosihuollon lisäksi OL3 oli koko vuoden 

aikana pois tuotannosta ainoastaan reilut neljä vuorokautta (108 h). 

TVO toteutti vuonna 2024 ympäristövaikutusten arviointiohjelman suunnitteilla olevaa 

OL1:n ja OL2:n käyttöiän pidennystä ja tehonkorotusta varten.  

Konsernin liikevaihto oli 897 (876) miljoonaa euroa. 

TVO:n vuosikertomus 2024 on julkaistu 24. helmikuuta 2025 

osoitteessa www.tvo.fi/talousjulkaisut. 

 

Vuosikertomus käsittää hallituksen toimintakertomuksen, kestävyysselvityksen, 

tilinpäätöksen sekä selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä. Hallituksen 

toimintakertomuksen sisältämä kestävyysselvitys on laadittu Suomen kirjanpitolain 7 

luvun mukaisesti ja tiedot esitetään ESRS-standardien (European Sustainability 

Reporting Standards) ja Euroopan Unionin (EU) taksonomia-asetuksen mukaisesti. 

TVO:n tilinpäätös on julkaistu European Single Electronic Format (ESEF) 

raportointivaatimusten mukaisesti.  

Lisätietoja: 

Anja Ussa, talousjohtaja, TVO, puh. +358 (0) 50 342 34 64. 

 

https://www.tvo.fi/sijoittajat/talousjulkaisut.html

